2020 年６月９日

各 位

会社名 ツインバード工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 野水 重明

（コード番号 6897 東証第二部）

問合せ先 執行役員    小林 和則

経営企画本部長

（TEL 0256－92－6111）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年度から 2022 年度までの新中期経営計画を策定し、2020 年４月 24 日に開

示いたしました。経営理念に基づき新たな企業ビジョン「お客様満足 No.1」を掲げ、お客

様のお声に真摯に耳を傾け、新潟県燕三条地域の職人気質のモノづくりで、お客様にご満足

いただける商品・サービスをお届けし続ける企業を目指します。「事業構造を筋肉質に転換、

強化した財務体質を活用し収益事業で成長を目指す」を基本戦略に定め、企業価値最大化に

向けて尽力いたします。

株価の変動による利益・リスクを株主の皆様と共有し、株価上昇及び中長期的な業績の向

上と企業価値の増大に貢献する意識を高めることを目的に、加えて、新中期経営計画の目標

達成を後押しするため、当社執行役員に対し、譲渡制限期間を３年間とした譲渡制限付株式

を割り当てる株式報酬制度を導入いたしました。

2020 年５月 22 日開催の当社取締役会において決議されました上記の譲渡制限付株式報

酬としての自己株式処分に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。本件の詳細につきましては、2020 年５月 22 日付け「譲渡制限付株式

報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

処分の概要

（１） 払込期日 2020 年６月９日

（２）
処分する株式の種類

及び数
当社普通株式 14,700 株

（３） 処分価額 １株につき 479 円

（４） 処分総額 7,041,300 円

（５） 処分先 当社の執行役員 ７名 14,700 株

以 上